
 

 

UCHWAŁA NR VIII/XXII/240/20 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany kategorii drogi wewnętrznej - ulicy Łąkowej w Ozorowicach 

i zaliczenia jej do kategorii dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 

ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 470), po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu Trzebnickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych ulicę Łąkową w Ozorowicach, przebiegającą w obrębie 

Ozorowice na działkach o nr geodezyjnym: 350, 351, 90/1, 90/2, 90/3, 89/4, 410/9, 79/4 AM-1. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi zaliczanej do kategorii publicznej, o której mowa w § 1 określa załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2020 r.

Poz. 4433



Załącznik do uchwały nr VIII/XXII/240/20
Rady Gminy Wisznia Mała
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4433


		2020-07-24T09:55:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




